Tiszabő Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2021.(I.05.) önkormányzati rendelete
a közszolgálati tisztviselők 2021. évi illetményalapjáról

[bookmark: _GoBack]Tiszabő Községi Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3) Korm. rendelet 1. §-a alapján a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben, a Képviselő-testület az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a Képviselő-testület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendelem el:
1.§
A Tiszabő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évre a Tiszabői Polgármesteri Hivatal köztisztviselők tekintetében az alábbiakat határozza meg:
a) illetményalap összege 46.380.-Ft,
b) illetménykiegészítést nem állapít, 
c) cafetéria juttatás kerete 300.000.-Ft/év/fő járulékaival együtt.
2. §
(1) E rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2021. január 1-től kell alkalmazni.
(2) A rendelet 2021. december 31. napján hatályát veszti.
Tiszabő, 2021. január 05.

Bruna László                                                                      Dr. Gaszparjan Karen
       polgármester                                                                                   h. jegyző

Záradék:
A rendeletet 2021. január 5-én kihirdettem.

                                                                                                 Dr. Gaszparjan Karen
                                                                                                                       h. jegyző
